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FONU TANITICI BILGILER
FONUN ADI

KURUCUNUN UNVANT
YONETICININ UNVANI

FON TUTARI

FON TOPLAM DEGERT
TEDAVULDEKT PAY SAYISI
FONUN KURULUS TARIHI
FONUN SUREST

HKG-URETEN KADINLAR
Mart - 2025 AYLIK RAPORU

HKG-ZIRAAT PORTFOY HALK'IN URETEN KADINLARI DEGISKEN FON

ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

1.000.000.000,00
14.502.371,38
15.202.829,000
23.07.2024
SURESIZ

FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

AY SONU PAY FIYATI
ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
KB'de Islem Gbren Hisse Senetleri

rs Repo

el Sektér Tahvilleri
B Nakit Teminati

Jer

AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

PORTFOYUN ORTALAMA VADEST

KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
HISSE SENETLERI

Thracci

Banka Istirak ve Hissedarlari

Diger Ortakliklar
1 MGROS.
PETKM.
SAHOL.
AKBNK.
GARAN.
ISCTR.
MAVI.E
TUPRS.
9 ANSGR.
10 KCHOL.
11 TCELL.
12 THYAO
13 YKBNK
14 AKSEN.
15 ENKAI.
16 ULKER.
17 BIOEN.
18 TAVHL.
19 VESTL.E
Yabanci Hisse Senetleri
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DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI

TERS REPO
02.04.2025 TRT280628T18
02.04.2025 TRT280628T18
02.04.2025 TRT280628T18

GELIR ORTAKLIGI SENEDI

DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

FINANSMAN BONOLARI

OZEL SEKTOR TAHVILLERI
29.01.2026 TRFKNTR12619
02.12.2025 TRSSISEA2511
20.07.2026 TRSTPRS72614

YABANCI MENKUL KIYMETLER

ALTIN VE DIGER

VARLIGA DAYALI

BORSA PARA PIYASASI SATIS

GELIRE ENDEKSLI SENETLER

OPSIYON SOZLESMELERI

VOB SOZLESMELERT
30.04.2025 F_XU0300425

VOB NAKIT TEMINATI
28.03.2025 TL

KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER

EUROBOND

VADELI MEVDUAT

KATILIM HESABI

DEGERLI MADENLER
MENKUL KIYMETLER

MIGROS TICARET

PETKIM
SABANCI HOLDING
AKBANK TAS

T.GARANTI BANKASI AS
T.IS BANKASI AS

MAVI GIYIM SANAYI VE
TUPRAS A.S

ANADOLU SIGORTA

KOC HOLDING

TURKCELL

TURK HAVA YOLLARI
YAPI KREDI BANKASI A
AKSA ENERJI URETIM A
ENKA INSAAT

ULKER BISKUVI
BIOTREND CEVRE VE EN
TAV HAVALIMANLARI
VESTEL ELEKTRONIK

Thracci
Thracci
HAZINE
HAZINE
HAZINE
fhracci
fhracci
fhracca
fhracci
Kontrolmatik Teknolo
SISE CAM
TUPRAS A.S
fhracca
ihracca
fhracca
ihracca
ihracca
ihracca
ihracca

ihracca

ihracca
fhrageca
fhrageca
fhrageca

0,947059
0,951984
-0,517341
-3,030443
-5,294100

76,507809
10,347284
9,682362
1,835066
1,627479
0,013279
37,397201
86,684937
4.729.934,59
1.647.671,98

Nominal

.500,000
.000,000
.000,000
.000,000
.000,000
.037,000
.000,000
.000,000
.500,000
.750,000
.500,000
.000,000
.500,000
.000,000
.000,000
.000,000
.000,000
.750,000
.000,000
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Nominal
Nominal
170.901
2.012.600
40.212
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
200.000
.220.000
.000.000
Nominal

e

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

3
Nominal
493.881
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Rayicg

742.
341.
672
418
472
429.
346.
138.
418.
777
622.
933
300
421.
509.
603.
456.
423.
195.

Rayic
Rayicg
170.
2.012.
40.
Rayicg
Rayicg
Rayicg
Rayicg
218.
1.269.
1.073.
Rayicg
Rayicg
Rayicg
Rayicg
Rayicg
Rayicg
Rayicg
326.
Rayicg
493.
Rayicg
Rayic
Rayic
Rayic

Deger

875,00
400,00

.400,00
.000,00
.000,00

553,62
250,00
000,00
500,00

.100,00

700,00

.000,00
.500,00

920,00
200,00
000,00
250,00
500,00
680,00

Deger
Deger
900,53
600,00
211,89
Deger
Deger
Deger
Deger
337,98
915,48
267,10
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
760,00
Deger
881,05
Deger
Deger
Deger
Deger

o

Oran (

)

5,122943
2,354330
4,636940
2,882571
3,254961
2,962246
2,387776
0,951662
2,886019
5,358962
4,294204
6,434064
2,072279
2,909604
3,511496
4,158350
3,146347
2,920500
1,349430
Oran (%)
Oran (%)
1,178548
13,879098
0,277305
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
Oran (%)
1,505681
8,757468
7,401361
Oran

a°

Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
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Birim Alis Fiyati

518,281
23,265
96,939
64,861

130,272
14,919
88,264

161,319

110,3

199,063

102,751

296,686
28,615
40,532
47,441

121,235
18,958

240,474
72,227

789,743
789,752
789,733

103,559
102,084
106,026



V - ALTIN KATILIM HESABI Ihracca Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
S - DOVIZ KATILIM HESABI Thracca Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
T - ALTIN VADELI MEVDUAT Ihracca Nominal Rayic Deger Oran (%)
U - REPO Ihracca Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
Y - KATILMA PAYLARI Ihracca Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
Z - Satis Vaadiyle Alis fhracci Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
AA - Alis Vaadiyle Satis Thracca Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)

4 - TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutar Oran (%)

A. FON PORTFOY DEGERI 14.500.942,65 99,990148
B. HAZIR DEGERLER 115,64 0,000797
a) Kasa 0,00 0,000000
b) Bankalar 115,64 0,000797
c) Hazir Degerler 0,00 0,000000
FIYAT (USD) 0,03 0,000000
FIYAT (EUR) 0,02 0,000000
C. ALACAKLAR 50.621,26 0,349055
a) Takastan Alacaklar T1 0,00 0,000000
b) Takastan Alacaklar T2 0,00 0,000000
c) Takastan Alacaklar 0,00 0,000000
d) Temettii Alacaklari 50.621,26 0,349055
e) Diger Alacaklar 0,00 0,000000
f) Takastan Alacaklar (Metal-Altin) 0,00 0,000000
g) KDV Alacadi 0,00 0,000000
h) Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar 0,00 0,000000
D. DiGER VARLIKLAR 0,00 0,000000
a) Cari Yil Pesin Odenmis Vergiler 0,00 0,000000
b) Gecgmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler 0,00 0,000000
E. BORCLAR 49.308,17 0,340001
a) Takasa Borglar T1 0,00 0,000000
j) SPK Kayda Alma Ucreti 725,12 0,005000
k) Diger Borclar 2.818,14 0,019432
1) Takasa Borclar(Metal Altin) 0,00 0,000000
m) Takasbank Disi Islemlerden Borglar 0,00 0,000000
n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB I¢cin Ayrilan Karsilik 0,00 0,000000
b) Takasa Borglar T2 0,00 0,000000
c) Takasa Borglar 0,00 0,000000
d) Yénetim Ucreti 24.359,68 0,167970
e) Vergi Yasal Yiukumlilikler Karsiligi 0,00 0,000000
f) Odenecek Vergi Resim Harglar 0,00 0,000000
g) Ihtiyatlar 0,00 0,000000
h) Krediler 0,00 0,000000
1) Pay Geri Alisindan Borglar 21.405,23 0,147598
FON TOPLAM DEGERI 14.502.371,38 100,000000

Toplam Pay Sayisi 100.000.000.000,00

Dolasimdaki Pay Sayisi 15.202.829,000
FIYAT 0,953926
5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

1 fhrac izni Ucretleri 295,74

2 Ilan Giderleri 0,00

3 Sigorta Ucretleri 0,00

4 Aracilik Komisyon Giderleri 1.167,08

4 Doviz aracilik komisyonlari 0,00

5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00

6 Fon Yonetim Ucretleri 816,06

7 Vergi, Resim, Harg¢ vb. Giderler 443,70

8 Metal Saklama Giderleri 0,00

8 Saklama Giderleri 667,91

9 Portfdy Yonetim Ucreti 23.543,62

10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00

11 EFT Masrafi 147,00

12 Turev Islemler Aracilik Komisyonu 633,56
6,
A) GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Tarih Kiymet Kodu Thracci Nominal Tutar Oran Aciklama
28.03.2025 AKBNK.E AKBANK TAS 8.000, 000 9.776,00 1,222000Temettit Odemesi
14.03.2025 TRFTHAL32522 T.HALK BANKASI AS 1.000.000,000 1.000.000,00 Anapara Odemesi

B) GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

7 - PORTFOYDEN SATISLAR

Tirl Vade Tarihi Tanimi fhracca Satis Tarihi Nominal Faiz Oran (%) Nominal Degeri
Degeri
VIS 30.04.2025 F_XU0300425 17.03.2025 0,00 1,000

125.250,00

Satis



VIS 30.04.2025

102.250,00
VIS 30.04.2025
102.500, 00
HS
35.075,00
HS
141.000,00
HS
70.350,00
HS
26.550,00
HS

265,50

HS
22.567,50
HS

212,40

HS
1.964,70
HS
1.539,90
HS
2.655,00
HS
5.310,00
HS
1.327,50
HS

531,00

HS
86.818,50
HS

531,00

HS
62.127,00
HS
70.641,80
HS
34.525,35
HS
83.437,50
HS
83.500,00
HS
56.050,00
HS
136.442,40
HS
40.981,80
HS
63.885,80
HS
86.585,30
HS
7.484,70
HS
110.430,00
HS
75.100,00
HS
75.100,00
HS
75.100,00
HS
75.100,00

8 - ITFALAR
Tirl Vade Tarihi
14.03.2025

F_XU0300425

F_XU0300425

GARAN.

TUPRS.

TUPRS.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

ISMEN.

THYAO.

THYAO.

ENKAT.

SISE.E

SISE.E

SISE.E

SISE.E

SISE.E

SISE.E

DOHOL.

DOHOL.

DOHOL.

DOHOL.

Tanimi

TRFTHAL32522

9 - PORTFOYE ALISLAR

Tirt Vade Tarihi
Degeri

VIS 30.04.2025
112.400,00

VIS 30.04.2025
112.200,00

VIS 30.04.2025
111.860,00

Tanimi

F_XU0300425
F_XU0300425

F_XU0300425

E

E

E

E

E

E

E

E

E

24.03.2025
24.03.2025
T.GARANTI BANKA 03.03.2025
TUPRAS A.S 25.03.2025
TUPRAS A.S 26.03.2025
IS Y. MEN. DEG. 18.03.2025
IS Y. MEN. DEG. 18.03.2025
IS Y. MEN. DEG. 18.03.2025
IS Y. MEN. DEG. 18.03.2025
is vy. MEN. DEG. 18.03.2025
is vy. MEN. DEG. 18.03.2025
is vy. MEN. DEG. 18.03.2025
is vy. MEN. DEG. 18.03.2025
is vy. MEN. DEG. 18.03.2025
fs vy. MEN. DEG. 18.03.2025
is v. MEN. DEG. 18.03.2025
1S Y. MEN. DEG. 18.03.2025
is vy. MEN. DEG. 18.03.2025
is vy. MEN. DEG. 18.03.2025
s v. MEN. DEG. 18.03.2025
TURK HAVA YOLLA 17.03.2025
TURK HAVA YOLLA 17.03.2025
ENKA INSAAT 14.03.2025
SISE CAM 17.03.2025
SISE caM 17.03.2025
SISE caM 17.03.2025
SISE caM 17.03.2025
SiSE caM 17.03.2025
SISE caM 17.03.2025
DOGAN HOLDING 14.03.2025
DOGAN HOLDING 14.03.2025
DOGAN HOLDING 14.03.2025
DOGAN HOLDING 14.03.2025
fhracca itfa Tarihi
T.HALK BANKASI AS 14.03.2025
ihracca Alis Tarihi
20.03.2025
20.03.2025
20.03.2025

Nominal Degeri
1.000.000,000

Nominal Faiz Oran (%)

1,000
1,000
250,000
1.000,000
500,000
500,000
5,000
425,000
4,000
37,000
29,000
50,000
100,000
25,000
10,000
1.635,000
10,000
1.170,000
1.343,000
657,000
250,000
250,000
1.000,000
3.336,000
1.002,000
1.562,000
2.117,000
183,000
2.700,000
5.000,000
5.000,000
5.000,000

5.000,000

Nominal Degeri
1,000
1,000

1,000

Alis



VIS 30.04.2025

108.100,00

VIS 30.04.2025

107.500, 00

VIS 30.04.2025

106.300,00

HS

133.625,00

HS

186.900,00
02.12.2025

1.245.425,28

HS

16.020,00

HS

40.050,00
20.07.2026

1.060.260,00

HS

73.250,00

HS

292.750,00

HS

119.500, 00

HS

119.500, 00

TRPO 04.03.2025

170.000, 00

TRPO 04.03.2025

320.000, 00

TRPO 05.03.2025

590.000, 00

TRPO 06.03.2025

550.000, 00

TRPO 06.03.2025

20.000,00

TRPO 07.03.2025

370.000, 00

TRPO 10.03.2025

670.000,00

TRPO 11.03.2025

770.000, 00

TRPO 12.03.2025

110.000,00

TRPO 12.03.2025

710.000, 00

TRPO 13.03.2025

20.000,00

TRPO 13.03.2025

410.000,00

TRPO 14.03.2025

470.000, 00

TRPO 14.03.2025

510.000, 00

TRPO 17.03.2025

840.000,00

TRPO 17.03.2025

140.000, 00

TRPO 17.03.2025

1.000.000,00

TRPO 18.03.2025

270.000,00

TRPO 19.03.2025

1.000.000,00

TRPO 19.03.2025

420.000,00

TRPO 20.03.2025

60.000,00

TRPO 20.03.2025

2.000.000,00

TRPO 21.03.2025

470.000, 00

TRPO 21.03.2025

2.000.000,00

TRPO 24.03.2025

230.000,00

TRPO 24.03.2025

200.000,00

TRPO 24.03.2025

2.000.000,00

F_XU0300425
F_XU0300425
F_XU0300425
MGROS .E

MGROS .E

TRSSISEA2511
SAHOL.E

SAHOL.E

TRSTPRS72614
THYAO.E

THYAO.E

ULKER.E

ULKER.E

TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18
TRT280628T18

TRT280628T18

MIGROS TICARET
MIGROS TICARET
SISE cAM
SABANCI HOLDING
SABANCI HOLDING
TUPRAS A.S

TURK HAVA YOLLART
TURK HAVA YOLLART
ULKER BIsSkUVI
ULKER BIsSkUVI
HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

27.

27.

28.

14.

14.

17.

21.

21.

25.

21.

21.

25.

25.

03.

03.

04.

05.

05.

06.

07.

10.

11.

11

12.

12.

13.

13.

14.

14.

14.

17.

18.

18.

19.

19.

20.

20.

21.

21.

21.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

.03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

37,78

35,50

35,01

1.220.

1.000.

22.

42.

77

72.

48.

87.

100.

14.

92.

53.

61.

66.

108.

18.

129.

34.

128.

54.

257.

60.

256.

29.

25.

256.

1,000

1,000

1,000

250,000

350,000

000,000

200,000

500,000

000,000

250,000

.000,000

.000,000

.000,000

465,000

288,000

.833,000

430,000

.634,000

641,000

928,000

529,000

337,000

536,000

.602,000

345,000

046,000

242,000

917,000

153,000

663,000

830,000

781,000

088,000

.714,000

124,000

321,000

687,000

469,000

625,000

252,000



TRPO 25.03.2025
2.000.000,00
TRPO 25.03.2025
470.000, 00

TRPO 26.03.2025
310.000, 00

TRPO 26.03.2025
2.000.000,00
TRPO 27.03.2025
160.000, 00

TRPO 27.03.2025
210.000,00

TRPO 27.03.2025
2.000.000,00
TRPO 28.03.2025
90.000,00

TRPO 28.03.2025
2.000.000,00
TRPO 02.04.2025
170.000, 00

TRPO 02.04.2025
2.000.000,00
TRPO 02.04.2025
40.000,00

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

TRT280628T18

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

24.

24.

25.

25.

26.

26.

26.

27.

27.

28.

28.

28.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

03.

2025

2025

.2025

2025

2025

2025

.2025

2025

2025

2025

2025

2025

254.

59.

39.

254.

20.

26.

254.

11.

253.

21.

w

955,000

914,000

451,000

525,000

328,000

680,000

097,000

415,000

670,000

526,000

.244,000

.065,000



